令和 〇 年 ７ 月 ２２ 日

 高岡市長         あて

申請者 〒933-××××

高岡市○○町〇―〇

         〇〇クラブ

         代表 〇〇 〇〇

         090-××××-××××

(令和 〇 年度) 高岡市市立学校各種大会出場補助金交付申請書

 (令和 〇 年度) 高岡市市立学校各種大会出場補助金の交付を受けたいので、高岡市市立

学校各種大会出場補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。なお、対

象事業完了ののち、速やかに対象経費等の申請を行うことを確約いたします。

１ 大会の名称       第〇〇回北信越中学校総合競技大会

     陸上競技

２ 大会の開催日時及び会場 令和〇年８月５日１６時～ 開会式

令和〇年８月６日８時 40分～ 競技開始

     〇〇〇〇スタジアム

新潟県新潟市〇〇区〇〇 〇〇番地〇〇

３ 旅程（予定）      出立 令和〇年 ８月 ５日 １３時

帰着 令和〇年 ８月 ６日 １８時

４ 対象人数        ３人

５ 添付書類

 (１) 大会の出場確定通知等の写し

 (２) 参加予定児童生徒一覧

開会式に出席する場合は、

開会式の開催日時も記入

種目名まで記入

様式は問いませんません

（県中体連の通知書等）

様式は問いませんませんが、

大会終了後の実績報告時にも必要です。

出場選手登録した人数

記入例

郵便番号、住所、代表者名、

連絡先電話番号を記入

（郵便物の送り先及び連絡先）

）

5 6

ＪＲ等

鉄道運賃

学生割引

ＪＲ等

鉄道運賃

団体割引

特急券

※北陸３県以

外に対象

(ｱ) (ｲ) (ｳ) (ｴ) (ｵ) (ｶ) (A) (B) (C) (A’) (B’) (C’)

1
○○中

３年
高岡太郎 男 陸上 個人 新潟市

○○○○

ｽﾀｼﾞｱﾑ
参加 8,420 7,700 560 16,680 16,680 8,220 8,460 4,230 1

〇

泊
〇 8,800 2,660 6,140 3,070 7,300

2
○○中

３年
万葉　光 女 陸上 個人 新潟市

○○○○

ｽﾀｼﾞｱﾑ
参加 8,420 7,700 560 16,680 16,680 8,220 8,460 4,230 1

〇

泊
〇 8,800 2,660 6,140 3,070 7,300

3
○○中

２年
教育　花 女 陸上 個人 新潟市

○○○○

ｽﾀｼﾞｱﾑ
参加 8,420 7,700 560 16,680 16,680 8,220 8,460 4,230 1

〇

泊
〇 8,800 2,660 6,140 3,070 7,300

50,040 24,660 26,400 7,980 21,900

【補助対象経費】 交通費 50,040 宿泊料 26,400 支出計（補助対象経費） 76,440

収入計 32,640

補助対象経費 43,800 補助申請額 21,900

個人

団体

学校名

学年
氏名 性別 競技

補助金

申請額

合計

(交通費)

＋

(宿泊料)

往復 交通費

（合計）

(ｵ)+(ｶ)

県中体連

補助金

補助対象

金額

(A)-(B)

開催日 宿泊費

（合計）

県中体連

補助金

補助対象

金額

※1泊あたり

1万円を上限

(A’)-(B’)

開催市町 開催会場
大会

参加

交通費（往復） 宿泊料

児童生徒一覧　　クラブ名（ ○○クラブ

補助金

申請額

(宿泊料)

(C’)／2

ＪＲ 路線

バス

公共交通

使用料金

(ｱ)～(ｴ)の計

貸切

バス

代金/人数

開

会

式

競

技

補助金

申請額

(交通費)

泊：(C)／2

日帰：(C)

泊

数

大会出場後の報告（収支決算書）の際には、これらの内容が必

要になります。

申請にはこちらの内容を記載

してください。

参考様式 記入例